COMARCA NGOBE BUGLE

73624

83978

73787
99244
73629
73620
92306
83974
99233
73788

VACANTE

PANAMA NORTE

96387
96405
63483
73769

73683
84744

VACANTE

ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.

VACANTES QUE SE ELIMINAN
VACANTES DE TRASLADO POR ANOS DE SERVICIO EN AREA DE DIFICIL ACCESO - ANO 2017

CENTRO EDUCATIVO
ALTO CASTILLO
CERRO GAVILAN
GUAYABAL DE PENA
NUEVA ESPERANZA
KABOY
HATO COMUN
LLANO TUGRI
GUACAMAYA
CERRO PLATA
CASCABEL

CENTRO EDUCATIVO

C.E.B.G. NUEVO CAIMITILLO
C.E.B.G. VICTORIANO LORENZO

ESC.
ESC.

NUEVO PROGRESO
TOMAS ARIAS

C.E.B.G. PRESIDENTE ROOSEVELT

ESC.

VILLA UNIDA

CATEDRA
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO
MAESTRA DE GRADO

CATEDRA
MAESTRO DE GRADO
MAESTRO DE GRADO
PRE ESCOLAR
INGLES

EDUC. MUSICAL, EDUC.
ARTISTICA, ORIENTACION.

INGLES



SAN MIGUELITO

VACANTE

84102

VERAGUAS

VACANTE
99473

COLON
VACANTE

97599

COCLE
VACANTE
73458
63624

KUNA YALA
VACANTE
73755

83973

73753

73752

CENTRO EDUCATIVO

C.E.B.G. JERONIMO DE LA OSSA

CENTRO EDUCATIVO
C.E.B.G. MIGUEL ALBA

CENTRO EDUCATIVO

C.E.B.G. DESMOND BYAN

CENTRO EDUCATIVO
C.E.B.G. CLELIA F. MARTINEZ
CENTRO EDUCATIVO SANTA RITA

CENTRO EDUCATIVO
ESC. MAMSUCUM
ESC. IRGANDI
ESC. MAGEBGANDI
ESC. SIMRAL COLMAN

CATEDRA
GEOGRAFIA, HISTORIA'Y
CIVICA

CATEDRA
ORIENTACION

CATEDRA

EDUC. ARTISTICA/EDUC.
MUSICAL

CATEDRA
INGLES
EDUC. FISICA
CATEDRA

MAESTRO DE GRADO
MAESTRO DE GRADO
MAESTRO DE GRADO
MAESTRO DE GRADO



